
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4290765 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

2 350 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Nabízíme k prodeji rodinný dům/chalupu s dispozicí 3+1 v malebné
obci Horní Poříčí nedaleko Letovic ke kompletní rekonstrukci.
Tento dům je ideální příležitostí pro ty, kteří hledají klidné bydlení
nebo rekreační nemovitost a jsou připraveni zrealizovat si své
vlastní představy o domově.

    Celková rozloha pozemku činí 917 m2, což poskytuje dostatek
prostoru pro zahradu, odpočinkovou zónu nebo dokonce vlastní
zahradničení.
    Dům nabízí 141 m2 užitné plochy, kterou lze upravit podle
vašich potřeb.
    Součástí domu je garáž, stodola a sklep – ideální pro skladování
nebo rozšíření obytného prostoru.
    Dům je napojen na vodu, elektřinu a plyn. V obci není zavedena
kanalizace.

Vytápění je řešeno rok starým plynovým kotlem nebo kotlem na
tuhá paliva. V domě je funkční koupelna, avšak je zde pouze suché
WC.

Horní Poříčí je klidná obec v okrese Blansko, která je obklopena
krásnou přírodou a nabízí výhody venkovského života, přičemž do
Letovic je to jen několik minut jízdy. V blízkosti se nachází také
přehrada Křetínka – vyhledávané místo pro koupání, rybaření,
vodní sporty i procházky kolem jejího břehu. Tato přehrada
zajišťuje možnost odpočinku i sportovního vyžití v příjemném
prostředí a je skvělým místem pro trávení volného času s rodinou
či přáteli.

Pokud hledáte místo, které vám umožní vytvořit domov podle
vašich představ a zároveň si užívat klidu a krás přírody, kontaktujte
mě pro více informací nebo prohlídku.
Prodávající si vyhrazují právo vybrat kupujícího na základě jimi
zvolených kritérií.
Rádi také pomůžeme prostřednictvím našeho finančního poradce s
nejvýhodnějším financováním.

ID inzerátu ESO: 4290765
Inzerát vydán: 07.11.2024
Inzerát aktualizován: 15.02.2025
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 917 m2
Užitná plocha: 141 m2
Zastavěná plocha: 217 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Skoták
Tel:

+420 775 764 765
Email:

p.skotak@patreal.cz

PATREAL s. r. o.
Tel:

+420800400237
Adresa:

Riegrova 1, 612 00 Brno
Web:

www.patreal.cz


